ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05. 2021                                                            			           № 39
с. Цингалы

О назначении публичных слушаний
по проектам  планировки и межевания
территорий с. Цингалы и д. Чембакчина
сельского поселения Цингалы

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы, решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 03.05.2017 № 18 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Цингалы», в целях обсуждения проектов решений Совета депутатов сельского поселения Цингалы «Об утверждении проекта Планировки и проекта межевания территории с. Цингалы» и  «Об утверждении проекта Планировки и проекта межевания территории д. Чембакчина», с участием жителей сельского поселения Цингалы:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов сельского поселения Цингалы «Об утверждении проекта Планировки и проекта межевания территории с. Цингалы» и  «Об утверждении проекта Планировки и проекта межевания территории д. Чембакчина» согласно приложению.
2. Слушания провести в течение одного месяца со дня опубликования настоящего постановления.
3. Место проведения публичных слушаний – по адресу: ул. Советская, д. 20, здание администрации сельского поселения Цингалы, 24 июня 2021 года, время начала публичных слушаний – 18 час.00 мин.
           4. Определить ответственным за подготовку публичных слушаний Бондарчик Е.А. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Козлова А.И.
	5. Местами размещения проектных материалов определить официальный сайт администрации сельского поселения Цингалы, информационные стенды населенных пунктов поселения.

           5. Установить, что предложения по проектам решений Совета депутатов сельского поселения Цингалы «Об утверждении проекта Планировки и проекта межевания территории с. Цингалы» и  «Об утверждении проекта Планировки и проекта межевания территории д. Чембакчина» направляются в адрес комиссии администрации сельского поселения Цингалы, ул. Советская, д.20, контактный телефон – 377-102 в течение одного месяца со дня опубликования настоящего постановления.
 	6. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном портале органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в сети Интернет не позднее 7 дней с даты подписания.
7.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы		                           А.И Козлов

[bookmark: _GoBack]